Jurnal Teşkilatı (1835-1860)’ isimli eserdir.20 Yıldırım, kitabın önsözünde ‘Bu çalışmada

hükümdarın, halkının ne yediğini, ne içtiğini, neyi kaça alıp sattığını, ülkesinde kimlerin

nelerle uğraştığını, toplumu meydana getiren bireylerin mutluluğunu / mutsuzluğunu,

17 Kastamonu Jurnal Defteri (1252-1253 / 1836-1837) <Metin ve Tıpkıbasım> , Abdulkerim Abdulkadiroğlu,

İ.Hakkı Soyak, Necip Fazıl Duru (Haz.), TC Başbakanlık Devlet Arşivleri Genel Müdürlüğü Yayınları, Ankara

1998.
18 Kastamonu Jurnal Defteri II (1254-1255 / 1838-1839) <Metin ve Tıpkıbasım>, İ.Hakkı Soyak (Haz.) TC

Başbakanlık Devlet Arşivleri Genel Müdürlüğü Yayınları, Ankara 2006.
19 Kastamonu Jurnal Defteri II, s.VII.